
31 de julho de 2019 Diário Oficial de Santos33

CAIXA DE 
ASSISTÊNCIA AO 
SERVIDOR PÚBLICO

ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO
1.º TERMO DE ADITAMENTO

CONTRATO N.º 06/2019
Processo n.º 110284/2015-10
PARTES: CAIXA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR 

PÚBLICO MUNICIPAL DE SANTOS – CAPEP-SAÚ-
DE E REZEK FERREIRA INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: Prestação de solução composta por 
software e serviços de tecnologia da informação 
que forneçam o uso de um software integrado 
(ERP) de Gestão de Operadora de Saúde, bem 
como o suporte necessário, de acordo com as fun-
cionalidades.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 04/06/19�
VALOR GLOBAL: R$ 1�031�784,60
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 

3�3�90�39�04�122�0029�2505
NOTA DE EMPENHO Nº 654/2019
ASSINATURA: Pela CONTRATANTE, Caixa de As-

sistência ao Servidor Público Municipal de Santos 
– CAPEP-SAÚDE, Adriano Luiz Leocádio e pela 
CONTRATADA, Daniel Chaves Rezek Ferreira.

DATA DA ASSINATURA: 04/06/2019
ADRIANO LUIZ LEOCÁDIO

PRESIDENTE
CAPEP-SAÚDE

COMUNICADO
Comunicamos aos mutuários desta autarquia 

que no dia 02/08/2019 (sexta-feira), encerrare-
mos o expediente às 12h, tendo em vista os ser-
viços de desinsetização e desratização  confor-
me Lei Municipal nº 625/89, nos imóveis da Rua 
Ceará nº 11 e Avenida Francisco Glicério nº 479, 
ambos no bairro Pompéia – Santos – S�P�

ADRIANO LUIZ LEOCADIO
PRESIDENTE 

ATOS DO CHEFE 
DO PODER
LEGISLATIVO

RETIFICAÇÕES DA PUBLICAÇÃO:
RESOLUÇÃO 016/2019, publicada no D.O de 16 

de julho de 2019

ONDE SE LÊ    
“Art. 187. Esta resolução entra em vigor na data 

da publicação, exceto���”

LEIA-SE
 “Art. 187. Esta resolução entra em vigor 60 (ses-

senta) dias após a data da publicação, exceto���” 

Câmara Municipal de Santos, Praça Tenente 
Mauro Batista de Miranda, nº 01, em 24 de julho 
de 2019�

RUI SÉRGIO GOMES DE ROSIS
PRESIDENTE

RETIFICAÇÃO
Declaração de Bens
Publicada em: 30/07/2019
Onde se lê:
���Santos, 12 de dezembro de 2018�

 PAULO BATISTA DE ANDRADE FILHO

Leia-se:
���Santos, 18 de junho de 2019�

 PAULO BATISTA DE ANDRADE FILHO

RETIFICAÇÃO
Declaração de Bens
 Publicada em: 30/07/2019
Onde se lê:
���Santos, 14 de junho de 2018�

 ANDREA RIBEIRO FERNANDES

Leia-se:
���Santos, 14 de junho de 2019�

 ANDREA RIBEIRO FERNANDES


